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Joskus, kun kristityt löytävät itsensä vaikeista tilanteista ja 
he opiskelevat tai kuulevat siitä, että Kristuksessa mikään 
ei ole mahdotonta, he kysyvät, “Miksi sitten menetin 

vauvan?” tai “Miksi veljemme ei selviytynyt? Me rukoilimme 
hänen puolestaan ja hän kuoli silti. Me yritimme kaikkea!”

Jeesuksen opetuslapset löysivät itsensä tämänkaltaisesta 
tilanteesta Matteuksen evankeliumissa 17:14-18. Mies oli 
tuonut riivaajan vaivaaman poikansa heidän luokseen, jotta 
he ajaisivat riivaajan ulos. He yrittivät kaikkea tietämäänsä 
ajaakseen riivaajan pois, mutta heidän ponnistelunsa eivät 
tuottaneet tulosta. Kun Jeesus tuli ja löysi heidät tästä 
tilanteesta, Hän ajoi riivaajan ulos pojasta ja poika oli siitä 
hetkestä lähtien parantunut.

Opetuslapset mykistyivät siitä ja kysyivät Jeesukselta kahden 
kesken, “Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?” Jeesus ei 
tehnyt mitään sellaista, mikä ei olisi ollut opetuslapsille jo 
etukäteen tuttua. Muutoin he olisivat sanoneet, “Oi! Mestari, 
nyt me ymmärrämme, missä kohtaa menimme harhaan.” 
Mutta he eivät sanoneet niin. He yllättyivät, sillä he tekivät 
sen, mitä Hän teki, ja sanoivat sen, mitä Hän sanoi, mutta 
riivaaja ei lähtenyt. Joten he kysyivät Häneltä, “Miksi me 
emme pystyneet siihen?”

Jeesuksen vastaus on sekä merkittävä että hyvin opastava! 
Hän sanoi heille, “Teidän epäuskonne tähden…” (Matteus 
17:20). Hyvin yksinkertaiset, mutta perustavanlaatuiset sanat! 
Hän teki heille tiettäväksi sen, että se ei toiminut heidän 
epäuskonsa vuoksi. Sitten Herra sanoi, “Jos teillä olisi uskoa 
sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle 

vuorelle: ‘Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi, eikä mikään olisi 
teille mahdotonta” (Matteus 17:20). Toisin sanoen siis uskon 
kanssa mikä tahansa on mahdollista. Jos se ei toiminut, sinä 
et toiminut uskossa, sillä usko toimii aina! Epäusko taas 
aiheuttaa Jumalan voimalle oikosulun.

Usko toimii aina! Aseta tämä totuus lopullisesti omaan 
sydämeesi. 1. Korinttolaiskirjeessä 13:13 (NKJV) sanotaan, 
“Ja nyt pysyvät usko, toivo, rakkaus, nämä kolme: mutta 
suurin niistä on rakkaus.” Tämä tarkoittaa, että nämä kolme 
- usko, toivo ja rakkaus - eivät hälvene eivätkä epäonnistu; 
ne ovat vakaita ja pysyvät. Kun kaikki muu epäonnistuu, ne 
pysyvät.

Monien ihmisten ongelmana on se, että he odottavat sitä, että 
näkisivät fyysisen esiintulon ennen kuin he uskovat jonkin 
toimineen. Jeesus ei sanonut, että kun sinä sanot vuorelle 
“siirry”, niin katso silloin ja näe sen menevän. Hän sanoi, että 
kun käsket sitä siirtymään, se tulee siirtymään. Joten kun 
annat tällaisen käskyn, ala toimia niin kuin se olisi siirtynyt, 
sillä se on!

On tärkeää ymmärtää se, että kaikella Jumalan luomalla on 
älykkyyttä. Mooses puhui Vanhassa Testamentissa maalle 
ja se avautui (4. Mooses 16:31-32). Joosua puhui auringolle 
ja kuulle ja ne pysyivät paikoillaan (Joosua 10:12-13). Elisa 
puhui Jordanvirralle ja se jakaantui (2. Kuninkaiden kirja 
2:14). Ja Hesekiel todisti tämän, kun hän puhui kuiville luille ja 
ne muuttuivat suureksi armeijaksi (Hesekiel 37:4-10).

Myös Jeesus todisti tämän Uudessa Testamentissa. Hän 
puhui tuulelle, vedelle, leivälle, puille ja kaloille ja ne 
vastasivat. Sinun kehollasi on älykkyyttä, joten puhu sille ja 
se tulee vastaamaan!

Toinen tärkeä asia huomata on se, että Jeesus ei sanonut, 
“Jos teillä on uskoa, te voisitte taistella vuoren kanssa tai 
huutaa tarpeeksi pitkään, jotta paholainen kuulisi teidät tai 
anella Jumalaa ottamaan vuoren pois.” Ei, Hän sanoi, “Jos 
teillä olisi uskoa, niin te voisitte SANOA tälle vuorelle…” 
Toisin sanoen siis uskon kera sinä voit sanoa sille syövälle, 
“Lähde kehostani” ja se tulee lähtemään! Tulet puhumaan 
kasvaimelle ja se tulee häipymään sinun kehostasi! Tulet 
puhumaan migreenille ja se tulee lähtemään. Puhu tänään 
terveydellesi tai sille tilanteelle ja mikään ei tule olemaan 
sinulle mahdotonta. Kunnia Jumalalle!



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi 
Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen uskoen koko 

sydämestäsi: 

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus on 
Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti 
Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin.  
Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni 

tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt ikuisen 
elämän henkeeni Jeesuksen Kristuksen Nimessä. 

Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä 
ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  feedback@

enterthehealingschool.org. Jumala siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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“En voinut ajaa autolla, enkä myöskään 
kävellä. Ajan autoa työkseni ja se 

tarkoitti sitä, että en voinut enää tehdä 
töitä. Se tarkoitti myös sitä, että en 

voinut julistaa Evankeliumia sellaisella 
tavalla, miten olisin tahtonut. Tykkään 
rukoilla polvillani, mutta en voinut enää 

tehdä niin. Minulla oli paljon kipuja.”

Neljä vuotta sitten Brasiliasta kotoisin oleva Pastori Larry Pinto alkoi tuntea 
jaloissaan kipua ja kankeutta, erityisesti polvissa. Hän ajatteli ensin, että kyse 
olisi vain monien pitkien tuntien istumisen seurauksena tulleesta lievästä 

epämukavuudesta. Mutta kun kipu ei lakannut vielä muutamankaan päivän jälkeen, 
hän kokeili kipulääkkeitä. Muutaman viikon jälkeen kävi hyvin selväksi, että 

hän tarvitsisi lääketieteellistä arviota.

Sairaalassa Pastori Larrylle diagnosoitiin nivelrikko, rappeuttava 
nivelsairaus, joka aikaansai sen, että hänen polvissaan olevat 
luut alkoivat hajota ajan mittaan aikaansaaden ruston kulumista. 
Hän kävi hoidot läpi, sekä kokeili myös erilaisia vaihtoehtoisia 
hoitomuotoja. Hänen polvensa jopa leikattiin, mutta mistään ei 
seurannut merkittäviä tuloksia.

Nivelkivut, kankeus, arkuus, liikkumiskyvyn menetys, 
raastavat tunteet, luupiikit sekä turvotus molemmissa jaloissa 
lisääntyivät päivä päivältä enemmän. Pastori Larry tahtoi 
epätoivoisesti parantua, mutta tämä tilanne vaati veronsa ja 
vaikutti moniin asioihin hänen elämässään.

“En voinut ajaa autolla, enkä myöskään kävellä. Ajan autoa 
työkseni ja se tarkoitti sitä, että en voinut enää tehdä töitä. 
Se tarkoitti myös sitä, että en voinut julistaa Evankeliumia 
sellaisella tavalla, miten olisin tahtonut. Tykkään rukoilla 
polvillani, mutta en voinut enää tehdä niin. Minulla oli 
paljon kipuja”, hän muistelee.

Kaikista hoidoista ja fysioterapiasta huolimatta, 
kipu ja epämukavuus pysyivät sitkeästi. Kun 
vuosia kului, tilanne paheni entisestään ja kipu 
levisi polvista muuallekin jalkoihin ja heikensi 
hänen alaraajojaan. Nivelkivut ja kankeus 

kävivät niin vakaviksi, että päivittäiset askareet ja 
aktiviteetit, kuten käveleminen, istuminen, selän 
taivuttaminen, juokseminen ja kyykistyminen 
kävivät vaikeaksi. Hänen haasteensa yhdistyivät 
vielä lukemattomiin unettomiin öihin, joita hänen 
täytyi sietää jatkuvien kipujen, migreenien 
ja muiden tähän tilaan liittyvien oireiden 
seurauksena. Hän kokeili erilaisia hoitokeinoja 



Parantuminen Kansakunnille | 05

“Olen elossa ja voin hyvin. Nukun hyvin 
nyt, kun minulla ei ole enää kipuja, jotka 

pitäisivät minut hereillä. Kävelen niin 
pitkästi kuin tahdon ilman, että tarvisin 

toisilta tukea tai että minun tarvisi pysähtyä 
levähtämään.”

Pastori Larry todistamassa Parantumis-tapahtumassa

ENNEN JÄLKEEN

lievittääkseen kipuja, mutta mikään ei tuottanut tulosta.

Kaiken tuskan valtaamana Pastori Larry löysi itsensä 
luisumasta vähitellen masennukseen. Ajan mittaan hänelle 
suositeltiin proteeseja molempiin jalkoihin, sillä hänen jalkansa 
eivät enää kestäneet itsenäistä liikkumista. Se ei ollut sellainen 
vaihtoehto, jota hän olisi tahtonut harkita, mutta kaikki muut 
vaihtoehdot olivat jo loppuneet.

Kun lääkkeistä ei ollut enää toivoa, Pastori Larry tarvitsi 
kipeästi ihmettä ja lokakuun 2021 Healing Streams Live 
-Parantumiskokoukset yhdessä Pastori Chrisin kanssa 
tarjosivat vastauksen ja ratkaisun hänen ongelmaansa. Hän 
osallistui odottaen suuresti sitä yhtä Sanaa Jumalalta, joka 

tulisi loistamaan hänen tilanteeseensa valoa ja hälventämään 
pimeyden.

“Ylistys Jumalalle Healing Streams Live -parantumiskokouksista! 
Kuulin Pastori Chrisistä ensimmäisen kerran muilta 
palvelutyöntekijöiltä, jotka olivat käyneet Parantumiskoulussa 
ja olen seurannut Pastori Chrisiä siitä lähtien. Opin Jumalan 
miehen kautta lisää Jumalan Sanasta ja siitä, miten puhua 
kielillä, sekä Pyhän Hengen palvelutyöstä.”

“Meillä oli seurakunnassamme Parantumiskeskus Healing 
Streams -lähetysten aikana. Olen nähnyt monia ihmeitä 
ja tiesin, että tämän tapahtuman jälkeen olisi todistuksia. 
Sillä hetkellä, kun Jumalan mies palveli sairaita, monet 
seurakuntalaisistamme parantuivat. Jumalan voima kulki minun 
lävitseni ja oli jalkojeni yllä. Nousin samantien ylös ja aloin 
hyppiä. Minut parannettiin sillä hetkellä ja elämäni muuttui.”

Pastori Larry kertoo elämänsä uudesta luvusta, joka alkoi sillä 
hetkellä, kun hän kohtasi Jumalan voiman: “Olen elossa ja 
voin hyvin. Voin tehdä mitä ikinä vain päätän. Julistan Jumalan 
Sanaa ja teen Isäni töitä ilman minkäänlaista estettä. Nukun 
hyvin nyt, kun minulla ei ole enää kipuja, jotka pitäisivät minut 
hereillä. Kävelen niin pitkästi kuin tahdon ilman, että tarvisin 
toisilta tukea tai että minun tarvisi pysähtyä levähtämään. 
Lääkäreiden mukaan minulle olisi pitänyt laittaa proteesit 
silloin, kun täytin 60. Mutta minä olen nyt 63-vuotias ja minulla 
ei ole minkäänlaisia kipuja.”

Pastori Larry elää terveenä ja reippaana kirkkaudentäyteistä 
elämää, ilman minkäänlaisia sairauksia tai heikkouksia 
kehossaan, ja on elävä todistus Jumalan hyvyydestä. Hänen 
elämästään on tullut loppumaton iloitsemisen ja juhlinnan 

paraati ja hän antaa kiitoksensa tästä ihmeestä hänen 
elämässään toimivalle Jumalan rakkaudelle. 

“Tämä ihme on minulle todistus siitä, että Jumala on todellinen. 
Jos luet tämän, sinun tulisi tietää se, että kaikki, mitä sinulta 
vaaditaan on se, että sinä uskot, ja niin tulet parantumaan. 
Minä uskoin ja vastaanotin oman ihmeeni. Tämä on sinun 
päiväsi, sinun aikasi ihmeelle. Kun Jumalan Sana tulee sinun 
luoksesi, hyväksy se ja se tulee muuttamaan sinun elämäsi. 
Se tulee tapahtumaan sinulle välittömästi, ihan niin kuin se 
tapahtui minullekin”, hän vakuuttaa.

Kiitolliset sanat päättävät Pastori Larryn voittotarinan. Hän 
sanoo, “Kiitos Pastori Chris. Rakastan sinua todella paljon ja 
Brasilia rakastaa sinua. On suuri kunnia, että saan jakaa oman 
todistukseni.”

Jakaaksesi omat todistuksesi, ole hyvä ja lähetä 
sähköpostia osoitteeseen testimonies@healingstreams.

tv,  tai lataa todistuksesi osoitteessa www.
healingstreams.tv/testimonies tai soita mihin tahansa 

tämän lehden takakannessa olevista puhelinnumeroista.
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Ma a l i s k u u s s a 
2023 Pastori Chrisin 

kanssa järjestetyt Healing Streams Live 
-parantumiskokoukset jäävät historiankirjoihin ratkaisevana 
vapautuksen hetkenä miljardeille ympäri maailmaa asuville ihmisille. Jumalallinen 
parantuminen pyyhkäisi kaikkien kansakuntien läpi jättäen miljardit ihmiset 
muutetuiksi ja tietoisiksi Jumalan voimasta samalla, kun todistuksia virtasi sisään 
yhtä odotettuina kuin aavikolla virtaavat joet. 

Live Parantumiskokouksia edeltävien viikkojen aikana rukoiltiin lakkaamatta 
jatkuvasti käynnissä olevassa pray-a-thon -rukousketjussa, ja monia rukouspilviä 
kerääntyi erityisesti Healing Streams -tapahtuman virtuaalisista keskuksista käsin. 
Pyhät marssivat ja täyttivät kadut ja kaupungit uutisilla ja valmistelivat ihmisiä 
Parantuminen Kansakunnille -lehden jakamisen avulla. Keniasta kotoisin olevalle 
Alicelle oltiin diagnosoitu diabetes. Kun hän mietti sitä, miten tämä sairaus tulisi 
muuttamaan hänen elämänsä, hän sai Parantuminen Kansakunnille -lehden. Hän 
mietiskeli lehden sanomaa niin kauan, että hänen uskonsa voitti. Seuraavat lääkärien 
testit osoittivat, että hän oli täysin parantunut.

Kun tämä kauan odotettu parantumiskokousten viikonloppu koitti, monet olivat 
riemuissaan, sillä heidän odotustensa täyttymysten hetki oli käsillä. Kunnioitus 
Jumalaa, Universumin Hallitsijaa, kohtaan oli nähtävillä heti jokaisen päivän alussa. 
Osallistujat ympäri maailmaa uhrasivat ylistysuhreja Herralle palvonnassa ja 
rakastavassa ihailussa laulamalla Loveworld-laulajien johdattamia Hengen täyteisiä 
lauluja.

Kodeissa, sairaaloissa, parantumiskeskuksissa ja myös muissa paikoissa 
laitteiden äärelle kerääntyneet ihmiset osallistuivat lähetykseen henkeään 
pidätellen, kun kunnioitettu Pastori Deola Phillips, Parantumiskoulun johtaja, 
toivotti maailmanlaajuisen yleisön tervetulleeksi tähän ohjelmaan ennen kuin hän 
johdatti heidät rukoilemaan. “Tervetuloa maaliskuun 2023 Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin. Sinun ihmeesi, todistuksesi ja ennalleenasettamisesi on 
Jumalan työtä. Osallistu tarkoituksen kanssa ja tämä sama ilmapiiri, joka on täällä, 
tulee käärimään myös sinut sisääsi omassa kodissasi. Valmistaudu todistukseesi, 
sillä kaikki on mahdollista”, hän sanoi.

Kunnioitettu Rev. Tom Amenkhienan, Parantumiskoulun vanhempi palvelutyöntekijä, 
liittyi Pastori Deolan mukaan lavalle ja he keskustelivat edellisten parantumiskokousten 
suuresta vaikutuksesta ja niistä seuranneista kirkkaudentäyteisistä todistuksista. 
Kehottaessaan niitä, jotka odottivat omia ihmeitään, hän vakuutti: “Parantuminen on 
Jumalan tahto ja tarkoitus sinun kohdallesi. Riippumatta siitä, miten huono sinun 
tilanteesi on, tämä on Jumalan suosion päivä. Riippumatta siitä, missä sinä olet, 
sinun todistuksesi on seuraava eikä mikään voi pysäyttää sinua!”

Seuraava Parantumiskoulun palvelutyöntekijä, Rev. Ray Okocha, otti videoyhteyden 
Kolumbiassa, Thaimaassa, Intiassa, Kiinassa, Australiassa ja Qatarilla sijaitseviin 
parantumiskeskuksiin. Siellä olevat ihmiset kertoivat omista odotuksistaan ja jo 
parhaillaan tapahtuvista ihmeistä. Päättäessään kyseisen osuuden, Rev. Ray julisti, 
“Tulee olemaan huutoa ja riemuitsemista. Tämä on sinun aikasi ihmeelle.”

Usko kukoisti ja epäilykset hälvenivät kaikkien kuunnellessa ihmeellisiä todistuksia. 
Monet olivat kokeneet pysäyttämättömät parantumisen virrat ja todistajilla oli 

Pastor Deola PhilliPs

reverenD tom amenkhienan

reverenD ray okocha

evelyn ching, taiwan (keskellä)
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jännittäviä kertomuksia siitä, miten Jumalan suosio ja armo oli heidän elämiensä yllä.
Taiwanista kotoisin oleva Evelyn oli kärsinyt suurimman osan elämästään kroonisesta 
selkäkivusta, sillä hänen selkäluissaan oli poikkeuksellinen kaari.

Monien vuosien ajan tämä kaari oli aikaansaanut selkäytimessä oleville hermoille 
poikkeuksellista painetta, mikä taas teki hänen koko selästään erityisen kipeän 
ja tuskallisen. Siitä seurannut unettomuus, hengenahdistus ja pääkivut tekivät 
mahdottomaksi sen, että hän olisi pystynyt seisomaan tai istumaan pitkän aikaa tai 
keskittymään työntekoon. Tämä silminnähden loputon kipujen kierre tuli päätökseensä, 
kun hän osallistui Healing Streams -parantumiskokouksiin ja koki Jumalan voiman. Nyt 
Evelyn on täysin kunnossa ja terve, täynnä kiitosta ja ylistystä Jumalan puoleen.

Dorothy oli 6-vuotias vuonna 2016, jolloin hän nielaisi hapanta ainetta, joka aiheutti 
hänelle ruokatorven ahtauman. Huolimatta joka toinen viikko tehdyistä laajennoksista 
ja päivittäisestä lääkityksestä, tämä lapsi ei päässyt hengähtämään tuskallisilta kivuilta 
ja muilta oireilta. Tilanne heikkeni heikkenemistään aina siihen pisteeseen saakka, 
että häntä täytyi alkaa ruokkia letkun avulla. Lopulta hänelle suositeltiin keinotekoista 
ruokatorvea. Leikkausaika oli jo päätetty, kun Dorothyn äiti kuuli Healing Streams 
-parantumiskokouksista. Kun Pastori Chris vapautti parantumisen lapsille, Dorothylle 
tapahtui jotain yliluonnollista. Nyt hän pystyy syömään itse ja todistaa: “Minä olen elossa 
ja nautin jumalallisesta terveydestä! Kiitos Pastori Chris siitä, että sallit Jumalan käyttää 
sinua parantamaan minut. Sen vuoksi, mitä sinä teit, minä voin tehdä nyt kaikkea sitä, 
mitä en pystynyt aiemmin tekemään.”

Rohkaisten maailmanlaajuista osallistujajoukkoa pitämään kiinni uskostaan ja 
valmistautumaan vastaanottamaan siunausten ja ihmeiden suuren vyöryn, kunnioitettu 
Evankelista Dr. Eddy Owase huomautti: “Kun Jumala parantaa, se on kokonaisvaltaista! 
Voit tappaa syövän. Voit tappaa minkä tahansa sairauden. Juuri tästä syystä Healing 
Streams -tapahtuma on täällä sinua varten. Ihan samalla tavalla kuin Jumala kosketti 
niitä, jotka ovat jo todistaneet, Hän koskettaa nyt sinua. Yhdelläkään sairaudella tai 
taudilla ei ole mitään mahdollisuuksia!”

Odotukset Jumalan voiman esiintulosta kävivät yhä intensiivisemmiksi, kun ihmiset 
palvoivat innokkaasti Herraa tässä maailmanlaajuisessa kokoontumisessa. Kun Jumalan 
mies, Pastori Chris, astui sisään, innostuksen ja tervetulotoivotusten huudot kaikuivat 
kaikkialla. Ihmeellisen muutoksen hetki oli käsillä monille.

Palvellessaan Jumalan Sanaa, Pastori Chris opetti Jumalan suunnitelmien ja tekojen 
täydellisyydestä. “Mitä ikinä Jumala tekee, se on iankaikkista eikä sitä voida suurentaa. 
Siihen ei tarvitse lisätä mitään eikä siitä tarvitse vähentää mitään pois. Mitä ikinä Jumala 
tekee, se säilyy iankaikkisesti. Jumala teki sinut pysymään iankaikkisesti. Kun Hän loi 
sinut, Hän teki sinut olemaan täydellinen”, hän kertoi. 

Sitten hän käsitteli laajemmin sitä, että sairaus ja kuolema tulivat synnin seurauksena, 
mutta Jeesus Kristus on Jumalan esiintulo meille ja Hän paljasti meille Jumalan tahdon 
ja rakkauden. “Jumalan kanssa on tulevaisuus. Hän ei tahdo sinun elävän tyhjää elämää, 
Hän tahtoo, että sinä olet terve. Sinun täytyy oppia Jumalan Sanasta se, miten voit pitää 
kehosi täydellisenä”, hän kertoi.

“Valmistaudu tulemaan kuntoon ja aloittamaan kirkkaudentäyteinen elämäsi”, Pastori 
Chris sanoi alkaessaan palvella sairaita. Hän laski kätensä auditoriossa olevien päälle ja 
puhui jumalallisia käskyjä. Ojentaessaan kätensä, hän ohjasi Jumalan parantavat virrat 
niihin, jotka odottivat video-seinällä ja heihin, jotka osallistuivat eri kansakunnista ympäri 
maailmaa ja julisti parantumisia ja siunauksia.

Ja vain muutamassa hetkessä syövät, sydänsairaudet, vyötärö- ja selkäkivut, 
selkärankavammat, autismi, verisairaudet ja monet muut tulivat pyyhkäistyiksi pois niistä 
kehoista, joissa ne olivat aiemmin asustaneet. Vammautuneet, rammat, sokeat ja mykät 
pystyivät yhtäkkiä tekemään kaikkea sitä, mitä he eivät pystyneet aiemmin tekemään ja 
paholaisen vaivaamat tulivat vapautetuiksi. Ihmetys ja kunnioitus valtasi kaikki paikat, kun 
kaikkialla ympäri maailmaa ihmiset katselivat Jumalan ihmiskuntaa kohtaan osoittaman 
loputtoman rakkauden loistoa. Monet todistivat vastaanottamistaan ihmeistä, lähettäen 
viestejä ja havainnollistaen sen, mitä Herra oli tehnyt heidän elämissään.

USA:sta kotoisin oleva Marwin oli kärsinyt sydämentykytyksistä. Yli vuoden ajan pieninkin 
rasitus oli saanut hänen sydämensä hakkaamaan tuhatta ja sataa. Hän ei pystynyt 
nukkumaan öisin, ellei hän sitten maannut selällään. Päättäväisenä siitä, että hän ei tulisi 
elämään tämän heikkouden kanssa, Marwin oli innoissaan parantumiskokouksista, sillä 
hän tiesi, että ihme tulisi tapahtumaan ja hän saisi oman todistuksensa. Nyt hän todistaa: 
“Voin nyt nukkua ja treenata täysin normaalisti. Kaikki on nyt täydellistä. Ylistys Herralle!”marvin mikha, Usa

evankelista Dr. eDDy owase

Dorothy anye, kamerUn (oikealla)
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Kiinasta kotoisin olevalle Joycelle 
diagnosoitiin heinäkuussa 2022 silmän 
sidekalvotulehdus, silmäsairaus, joka aikaansai hänen oikeaan 
silmäänsä punoitusta, kipua ja kutiamista.  Kun toistuvat lääkitykset eivät 
pystyneet lopettamaan veren kertymistä tai helpottamaan kipuja, Joyce osallistui 
Live Parantumiskokouksiin luottaen Jumalan Sanaan. Hän vastaanotti ihmeensä, 
kun Jumalan mies palveli häntä ja nyt kaikki kivut ja punoitus ovat poissa. Hänen 
silmänsä on täysin parantunut!

Kaksikymmentä vuotta sitten Ranskasta kotoisin olevalle Khaledille tuli sydäninfarkti 
ja myöhemmin hänen kylkiluunsa myös murtui. Hän ei pystynyt kävelemään ilman 
apua ja hänen kokemat sietämättömät kivut tekivät hänestä heikon ja hän tarvitsi 
kaiken aikaa apua. Hänen jumalallinen mahdollisuutensa saapui tämänkertaisten 
parantumiskokousten muodossa. Kun Jumalan mies palveli sairaita, usko 
alkoi kummuta Khaledin sydämessä. Hän päästi irti kyynärsauvoistaan, poisti 
selkätukensa, nousi ylös ja käveli ensimmäistä kertaa vuosiin. Khaled on nyt täysin 
terve ja täynnä elämää.

USA:sta kotoisin olevalla Rosalinalla oli niin vakava ihosyöpä, että se aiheutti 
hänelle haavaimia kasvoihin ja kaikkialle ympäri kehoa. Hänen kasvonsa olivat 
aina punaiset ja turvonneet ja hänellä oli jatkuvasti kutiavia ja vuotavia rakkuloita. 
Hän osallistui Healing Streams -lähetyksiin uskossa ja kun Pastori Chris rukoili 
niiden puolesta, jotka odottivat parantumista ympäri maailmaa, hän vastaanotti 
oman ihmeensä. Rosalinan iho on tullut täysin kuntoon: se ei enää punoita, ole 
turvonnut tai kutia, eikä hänellä ole enää avoimia haavoja! Halleluja!

Kyse oli haltioituneesta ylistyksen ja uudistuksen ajasta kaikille, kun monet antoivat 
elämänsä Jeesukselle Kristukselle Jumalan miehen kutsuessa heidät pelastumaan.

Sen jälkeen Pastori Chris kiitti kaikkia vieraana olevia palvelutyöntekijöitä 
heidän periksiantamattomasta työstään Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin 
eteenpäinviemiseksi kaikkialla ympäri maailmaa. Hän osoitti myös kiitollisuutensa 
kaikkia partnereita ja osallistuja kohtaan heidän panoksestaan ja osallistumisestaan 
ohjelman menestykseen.

Päättäessään maaliskuun 2023 historialliset Healing Streams Live 
-parantumiskokoukset, Pastori Chris rukoili koko maailmanlaajuisen 
osanottajajoukon puolesta julistaen Jumalan siunauksia jokaisen ylle. Tämä 
seitsemäs parantumiskokousjakso todella toi uuden armon ja suuren ihmeiden 
lumivyöryn. Ja ihan niin kuin Jumalan mies sanoi lopuksi, “Ihmeet jatkuvat.”

Seuraava kirkkaudentäyteisten ihmeiden aika lähestyy. Pe-su 28-30.7.2023 
on merkitty seuraavaa Pastori Chrisin kanssa järjestettävää Healing Streams 
Live -parantumiskokousjaksoa varten. Kirjaa nämä päivämäärät kalenteriisi 
ja rekisteröidy heti mukaan osoitteessa www.healingstreams.tv/LHS. 

Saadaksesi lisätietoa seuraavista tapahtumista ja muista päivityksistä, ole hyvä ja 
lataa Parantumiskoulun sovellus (Healing School Mobile App). Voit myös seurata 

superuser-käyttäjiämme (@hschool and @hstv) KingsChat:ssa. 

Ole hyvä ja lähetä tiedustelut sähköpostitse osoitteeseen info@healingstreams.tv
tai soita seuraaviin numeroihin:

 +234(1)8885066 (Nigeria), +27799675852/3 (Etelä-Afrikka), +44(0)3331880710 
(Iso-Britannia),  +12896221634 (Kanada), +18327249390 (USA), +917794993762 

(Intia), +919650096633 (Aasia)

ENNEN JÄLKEEN

ENNEN JÄLKEEN

ENNEN JÄLKEEN

Joyce, kiina

khaleD, ranska

rosalina, Usa



JÄLKEEN
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ELÄMÄN PALAUTTAVA LEHTI ELÄMÄN 
PALAUTTAVA LEHTI
Valmistautuessamme maaliskuun 2023 
Healing Streams Live -parantumiskokouksiin, 
menimme Nakasekessa, Keski-Ugandassa, 
sijaitsevaan sairaalaan ja vierailimme 
lastenosastolla. Kun pääsimmme sinne, löysin 

erään lapsen tehohoidosta. Tähän vauvaan kiinnitetty elämää 
ylläpitävä laite näytti, että vauvan sydän ei enää lyönyt. 
Vauvan seurassa ollut lääkäri sanoi minulle, “Luulen, että lapsi 
on menehtynyt.”

Sanoin silloin, “Ei, ei se voi olla niin.” Minä edustan Jumalan 
miestä, Pastori Chrisiä, joka tuo kuolleet takaisin eloon. Päätin 
kutsua tämän lapsen takaisin eloon. Asetin Parantuminen 
Kansakunnille -lehden vauvan päälle ja aloin julistaa elämää 
hänen kehoonsa.

Pian sen jälkeen lähdin rukoilemaan muiden samalla osastolla 
olevien lasten puolesta, jotta lääkärit voisivat hoitaa kyseistä 
vauvaa. Ja siihen mennessä, kun palasin takaisin, vauva oli 
herännyt henkiin ja tullut terveeksi. Ylistys Jumalalle!

Kiitos, Pastori Chris, tästä elämän palauttavasta lehdestä ja 
mahdollisuudesta muuttaa maailmaa sen avulla.

~ Pastori Cathy Ugandasta

PALVELUTYÖN VÄLINE
Tahdon kiittää Jumalan miestämme, Pastori 
Chrisiä, Parantuminen Kansakunnille 
-lehdestä. Se on ollut hyödyllinen tehdessäni 
palvelutyötä sairaanhoitajan työni ohessa. Ja 
minulla on niin paljon todistuksia.

Eräs paksusuolen syöpää sairastava nainen joutui sairaalaan. 
Hän ei voinut virtsata luonnollisesti ja hänelle asennettiin 
kolostomiapussi. Annoin hänelle Parantuminen Kansakunnille 
-lehden ja hän luki kaikki siinä olevat todistukset. Sen 
jälkeen hän kertoi minulle, että hän tahtoi Jeesuksen 
parantavan Hänet ihan niin kuin Jeesus oli parantanut kaikki 
nämä muutkin ihmiset. Johdatin hänet vastaanottamaan 
pelastuksen ja rukoilin hänen kanssaan. Hän alkoi käydä 
seuraavasta päivästä lähtien luonnollisesti vessassa ja pian 
hänet kotiutettiin sairaalasta täysin terveenä.

Eräs toinen nainen, jota tiimini palveli, antoi elämänsä 
Jeesukselle, kun hän sai tämän lehden, sillä hän näki 
lehdessä paljon todistuksia ja ymmärsi sanoman Jumalan 
rakkaudesta ja pelastuksesta ihmiskuntaa kohtaan. Monet 
muutkin ovat vastaanottaneet parantumisen, kun rukoilimme 
heidän puolestaan tavoittaessamme heidät tällä sanomalla. 
Se on todella ihmeellistä.

~ -Florence Sveitsistä
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Stressi on kehon tapa reagoida vaikeisiin tilanteisiin. Se 
on jännitystila, joka voi aikaansaada psyykkistä, fyysistä 
ja hengellistä vahinkoa. Stressin oireet vaihtelevat 

yksilöllisesti fysiologisesta psykologiseen.

Nykymaailmassa päivittäinen elämä on täynnä sellaisia 
olosuhteita ja aktiviteetteja, jotka voivat aikaansaada stressiä, 
riippumatta henkilön iästä, sukupuolesta tai statuksesta. 
Työpaikka on kuitenkin monille yksi ylivoimaisesti kaikista eniten 
stressiä aiheuttavista ympäristöistä. Niinpä onkin tyypillistä, että 
stressin vähentäminen tai sen eliminoiminen onkin yksi kiivasta 
väittelyä ja suurta keskustelua herättävä aihe.

Raamattu varoittaa meitä Jumalan lapsia siitä, että meidän ei 
tulisi olla mistään ahdistuneita (Filippiläiskirje 4:6 KJV). Seuraavat 
vinkit auttavat sinua nauttimaan siitä rauhasta, jonka Herra on 
antanut sinulle, sekä ylläpitämään stressittömän elämän..
 

• Tee Jumalan Sanasta kaikista tärkein. Kun Jumalan 
Sana on keskittymisesi keskipisteessä, tulet pysymään 
rauhallisena ja olemaan kontrollissa myös kireissä 
tilanteissa. Sinulla on erinomainen henki ja sinä toimit 
Herramme Jeesuksen hallintavallassa. Näistä totuuksista 
jatkuvasti tietoisena oleminen tulee tekemään stressin 
tyhjäksi. Jopa silloin, kun vastaanotat negatiivista 
palautetta, Jumalan viisaus tulee antamaan sinulle 
oikean näkökulman ja siirtämään sinut suuremmille 
erinomaisuuden tasoille.

• Palvo Herraa psalmein, hymnein ja hengellisin 
lauluin. Musiikki on voimakas rentouttaja. Kun se 
yhdistetään Jumalaa ylistäviin sanoihin, siitä tulee 
kaksinverroin tehokkaampaa. Kun ylistät joka päivä 
Herraa Hengen lauluin, ymmärrät hallintavallassa olevan, 
eli Jumalan, “suuruuden”. Alistat palvonnassa itsesi 
Hänen Herruutensa alaisuuteen ja kaikki ne asiat, jotka 
saavat sinut murehtimaan, muuttuvat merkityksettömiksi 
ja helpoiksi käsitellä.

• Älä stressaa itseäsi. Joskus stressi voi olla 
itseaiheutettua. Sen ymmärtäminen, että sinulla on 
enemmän tehtävää, ei tulisi aikaansaada sitä, että asetat 
itsellesi epärealistisia aikatauluja. Tällainen toiminta tulee 
mitä todennäköisimmin pakottamaan sinut polttamaan 
kynttilää molemmista päistä ja vaikuttamaan terveyteesi 

negatiivisesti. Arvioi sen sijaan objektiivisesti se, mitä 
tulee tehdä ja luo kestäviä suunnitelmia, jotka tulevat 
varmistamaan paremman toiminnan tulevaisuudessa.

• Toimi tai vastaa, älä reagoi. Et ehkä kontrolloi sitä, mitä 
muut tekevät tai sanovat, mutta sinä olet kontrollissa 
omista teoistasi ja vastauksistasi. Kun nyt tiedät tämän, 
keskity siihen, mitä sinä voit kontrolloida. Tämä tulee 
auttamaan sinua toimimaan perustellusti ja vastaavasti ja 
vähentämään sitä stressiä, joka tulee avuttomuuden tai 
voimattomuuden tunteesta. Kun ärsyynnyt siitä, mitä muut 
ajattelevat, sanovat tai tekevät, sinusta tulee yleensä 
vähemmän luova.

• Hallitse keskeytykset. Jatkuvat keskeytykset töissä 
voivat aikaansaada raivostuneisuutta, hidastaa luovaa 
prosessia ja lisätä stressiä. Mutta koska tarvitset suurinta 
osaa näistä kanssakäymisistä saadaksesi työsi tehtyä, 
suunnittele ne etukäteen. Voit luoda aikatauluihisi tietyt 
ajankohdat muiden kanssa konsultointia varten, käyttää 
melua vaimentavia kuulokkeita blokataksesi turhan 
puheen pois ja niin edelleen. Etsi sellainen suunnitelma, 
joka toimii sinulle parhaiten. 

• Aikatauluta tauot pitkin päivää. Kävele, venyttele tai 
tee hengitysharjoituksia. Saman tehtävän parissa liian 
pitkään työskenteleminen lisää jännitystä, joten opettele 
kääntämään huomiosi ja energiasi aina aika ajoin 
toisaalle. Kun koet olosi stressaantuneeksi tai lopettelet 
kireän tapaamisen, ota minuutti aikaa hengittääksesi 
syvään ja palauttaaksesi näin rauhan ja tasapainon.

• Syö oikein ja nuku hyvin. Hyvät yöunet ja hyvä 
ruoka vaikuttavat lukemattomilla positiivisilla 
tavoilla ulkonäköömme, temperamenttiimme ja 
luottamukseemme. Noudata tarkoituksella säännöllistä 
unirytmiä ja pidä kiinni terveellisestä ja tasapainoisesta 
ruokavaliosta hävittääksesi stressin perin juurin. 

Herra on antanut sinulle kaiken sinun omaksesi ja nautittavaksesi. 
Älä anna minkään saada sinua tuskailemaan, stressaamaan tai 
panikoimaan. Rentoudu ja muista, että me olemme enemmän 
kuin voittajia kaikissa asioissa Hänen kauttaan, joka meitä 
rakastaa.



USKONTUNNUSTUKSET 
Minä vaellan jumalallisessa terveydessä, turvassa, hyvinvoinnissa 
ja eheydessä, koska minä olen Kristuksessa. Kristus on minun 
elämäni! Hänen viisautensa, vanhurskautensa, rauhansa, 
kirkkautensa ja ilonsa loistavat minussa ja tulevat ilmaistuksi 
minun kauttani. Olen viisauden johdattama vaeltaakseni Jumalan 
täydellisessä tahdossa. Aamen.

Minä olen tämän maailman valo: minun elämässäni ei ole 
mitään pimeyttä! Elämän Hengen laki tekee työtään minussa. 
Yhdelläkään elämäni tai kehoni osa-alueella ei ole mitään 
kuolemaa. Olen täynnä iloa, rauhaa, rakkautta ja ystävällisyyttä 
ja olen jatkuvasti täynnä Jumalan Henkeä. Halleluja!

Se sama Henki, joka herätti Jeesuksen kuolleista, elää minussa 
ja Hän antaa elämän minun fyysiselle keholleni. En tule koskaan 
olemaan sairas. Terveys, voima, voitto ja menestys ovat minun 
nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä olevan voiman kautta. Aamen.

Jumalan Sana on elämä ja terveys minun keholleni. Sen 
muuttava voima muuttaa elämäni olosuhteet ja aikaansaa sen, 
että terveyteni kukoistaa. Elän Jumalan Sanassa ja kieltäydyn 
pelkäämästä, olemasta sairas tai tulemasta maahan lyödyksi! En 
tule olemaan alamainen sairauksille tai heikkouksille.

Minulla on Jumalan tuhoutumaton elämä itsessäni: elän siksi 
jatkuvasti jumalallisessa terveydessä ja voimassa. En sairastu, 
sillä minulla on Jumalan elämä ja luonto. Suurempi elää minussa. 
Elän kuninkaana ja hallitsen elämässä voitokkaasti. Ylistys 
Jumalalle!

Sanani ovat jumalallisen auktoriteetin takaamia. Kun julistan jonkin 
asian, se tulee toteen. Vaellan Jeesuksen Kristuksen tuoman 
pelastuksen täysissä eduissa, mukaan lukien terveydessä, 
rauhassa, vauraudessa ja kokonaisvaltaisessa menestyksessä.

Jumalan Sana on jatkuvasti minun sydämessäni ja suussani. 
Olen täysin vastustuskykyinen sairauksille, sillä elän jokaisen 
sairauden yläpuolella. Jumala on herättänyt minut yhdessä 
Kristuksen kanssa istuakseni taivaallisissa, korkealla kaiken 
hallituksen ja vallan yläpuolella.

Olen juurtunut syvästi Jumalan Sanaan: olen siksi täysin immuuni 
maailman epäonnistumisille, sairauksille ja vajavuuksille. Olen 
Jumalan Sanan tuote. Elän Siionissa, kaupungissa, jonka 
rakentaja ja tekijä on Jumala Itse.

Jumalan pettämätön Sana on tuonut minut levon, vahvuuden, 
voiman ja hallintavallan paikkaan. Yliluonnolliset siunaukset, 
jumalallinen terveys ja vauraus ovat minun yltäkylläisissä määrin. 
Yksikään kipu, sairaus, tauti tai heikkous ei voi horjuttaa minua.

Kiitos Isä siitä, että olet tehnyt minusta osanottajan Jumalan 
luontoon. Olen tietoinen jumalallisesta terveydestä, joka tekee 
työtään minussa ja aikaansaa sen, että elän joka päivä terveenä. 
Yksikään heikkous ei voi menestyä minun kehossani, sillä Kristus 
on minun elämäni.

Elän voitokasta elämää Kristuksessa, korkealla maailman ja sen 
järjestelmien yläpuolella. Siksi millään sairaudella, taudilla tai 
heikkoudella ei ole mitään sijaa minussa tai minun ympärilläni. 
Kunnia Jumalalle!
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Toinen tapa ilmaista ylläoleva jae: “Parantava kieli on elämän puu: mutta 
kieroutuneisuus aikaansaa hengessä tuhoa.” Parantava kieli antaa elämän, 
mutta kieroutunut kieli haavoittaa ja aikaansaa hengessä epämuodostuneisuutta 

ja tuhoa. Toinen sana sanalle “kieroutunut” on “vastakohtaisuus”: kun kieli puhuu 
vastakohtaisia sanoja, se aikaansaa hengessä tuhoa.

Milloin tahansa, kun puhut Jumalan Sanan suhteen vastakohtaisia sanoja omaa 
elämääsi koskien, aikaansaat hengessä tuhoa ja kyse on vain ajasta, ennen kuin 
kaikki tuho tulee esiin fyysisessä todellisuudessa. Se saattaa ilmaantua infektiona tai 
kasvaimena ja saatat ihmetellä, että miten tämä oikein päätyi tänne? Kyse oli omasta 
kielestäsi.

Sananlaskut 18:21 sanoo: “Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä.” Se, että 
elätkö vai kuoletko, riippuu niistä sanoista, joita sinä puhut. Jos kehoosi ilmaantuu 
ongelma, puhu sille uskontäyteisiä sanoja! Älä puhu päinvastaisia sanoja. Julista sen 
sijaan Jumalan Sanaa parantumisesta ja jumalallisesta terveydestä Kristuksessa 
Jeesuksessa. Jeesus sanoi, “...te voisitte SANOA…eikä mikään olisi teille 
mahdotonta” (Matteus 17:20). Kun puhut uskon sanoja, kaikki on mahdollista!



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja mielenkiintoisia 
Healing Streams -todistusvideoita

www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng

P. O. Box 323, Randburg 2125

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor,Florida Amenity,
Keshavnagar, 
Pune 411036
Maharashtra, India

Tel: +9177 9499 3762
       +9196 5009 6633

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine brook, 
NJ 07058
New Jersey
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON, 
L4H0S4
 
Tel: +1 289 622 1634


